finalidade de regularizar a situação da averbação de tempo de SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MILITAR (EXÉRCITO) do ST BM Mtcl 920411-3 MÁRCIO AURÉLIO SILVEIRA, cuja a publicação 
não foi localizada, bem como foi dada como extraviada. Em razão disso, faz-se a presente 
publicação para que produza os efeitos legais, sendo o tempo averbado de 1002 (mil e dois) dias, 
correspondente a 02 (dois) anos, 09 (nove) meses e 02 (dois) dias, de acordo com as informações 
prestadas pelo CEM, haja vista o requerente preencher os requisitos estampados no inciso I e 
caput do art. 143 da Lei no 6.218/83 c/c § 1o do art.

[...]

finalidade de regularizar a situação da averbação de tempo de SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MILITAR (EXÉRCITO) do ST BM Mtcl 921572-7 ADILSON LUIZ VICENTE, cuja a publicação não 
foi localizada, bem como foi dada como extraviada. Em razão disso, faz-se a presente publicação 
para que produza os efeitos legais, sendo o tempo averbado de 296 (duzentos e noventa e seis) 

dias, correspondente a 0 (zero) ano, 09 (nove) meses e 26 (vinte e seis) dias, de acordo com as 
informações prestadas pelo CEM, haja vista o requerente preencher os requisitos estampados no 
inciso I e caput do art. 143 da Lei no 6.218/83 c/c § 1o do art.